aprobada por la Superintendencia de Compañias; mediante Resolución No. 

00-G-1J- el o 
36 Já 69 pi ed 

1.- DOMICILIO.- Ciudad de Guayaquil, cantón Guayaquil, provincia del 
Guayas. o 

2.- DURACION.- CINCUENTA AÑOS, desde su inscripción. ' 

3.- CAPITAL.- AUTORIZADO $. 2,100.00 SUSCRITO $. 1,200.00, dividido 

en UN MIL DOSCIENTAS acciones de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, cada una de ellas. 

4.- OBJETO.- Su actividad predominante es dedicarse a la 
comercialización, distribución, importación, exportación, 
compraventa, representación y fabricación de pinturas...”